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BNP PARIBAS 
VARLIK YÖNETİMİ 

Değişen bir dünya için sürdürülebilir yatırımcı 

 

 

AMAÇ 
 

 

Bu belge yatırım ürünü hakkında temel bilgileri içermektedir. Bu ticari nitelikte bir belge değildir. Bu bilgiler, bu ürünün ne olduğunu ve bu ürünle ilişkili riskleri, maliyetleri, 
potansiyel kazançları ve kayıpları anlamanıza yardımcı olmak ve ürünü diğer ürünlerle karşılaştırmanıza yardımcı olmak amacıyla yasal bir zorunluluk uyarınca size 
sunulmaktadır. 

 

   

 

ÜRÜN 
 

 
FCPE RELAIS RG SHAREPLAN INTERNATIONAL 2026 (990000210539) 

Düzenleyen: BNP PARIBAS VARLIK YÖNETİMİ Avrupa (“BNPP AM”) 

Web sitesi: https://www.bnpparibas-am.com 

Telefon numarası:  Daha fazla bilgi için +33.9.69.320.346 numaralı telefonu arayın. 

Bu temel bilgi dokümanı ile ilgili olarak BNPP AM'nin izlenmesinden Finansal Piyasalar Otoritesi (“AMF”) sorumludur. 

BNPP AM, Fransa’da GP96002 numarasıyla yetkilendirilmiş olup AMF tarafından denetlenmektedir. 

Temel bilgi belgesinin üretim tarihi: 30/04/2026 

 

 
 

 

 
Uyarı: Basit olmayan ve anlaşılması zor olabilecek bir ürün satın almak üzeresiniz. 

 

 
 

 

 

BU ÜRÜN NEDİR? 
 

 

Tür 

Bu Ürün bir alternatif yatırım fonudur (AIF). Para ve finans kanunu hükümlerine tabi olarak, kurumsal yatırım fonu (FCPE) şeklinde oluşturulmuştur. 

Süre 

Bu ürün süresiz kullanım için oluşturulmuştur. Ürün, sermaye artırımına katılım amacıyla yapılan pay alımının hemen ardından FCPE "RENAULT INTERNATIONAL"ın "SHARE 
ORIGINAL" alt fonuyla birleşme amacı taşımaktadır. BNPP AM’nin Ürünü tek taraflı olarak feshetme hakkı bulunmamaktadır. Birleşme, bölünme veya tasfiye işlemlerine 
denetim kurulu karar verir. 

Hedefler 

FCPE RELAIS RG SHAREPLAN INTERNATIONAL 2026 fonu, bir köprü FCPE'dir. Bu fonun amacı, PEG'e bağlı şirketlerin Üyelerine ("Üyelere Özel Teklif") münhasır olmak üzere 
gerçekleştirilen RENAULT hissesi devri aracılığıyla Şirket'in hisse teklifine katılımı toplamaktır. Söz konusu şirketlerin kayıtlı merkezi başta aşağıdaki ülkelerden birinde 
bulunmaktadır: Arjantin, Belçika, Brezilya, Kolombiya, Hindistan, İrlanda, Meksika, Fas, Hollanda, Portekiz, Çek Cumhuriyeti, Romanya, Birleşik Krallık, Slovenya, İsviçre, ve 
Türkiye. Dolayısıyla, hisselerin satışı ve RENAULT şirketinin borsada işlem gören menkul kıymetlerine yatırım yapılması öncesinde, elde edilen meblağlar ihtiyatlı bir yaklaşım 
doğrultusunda yatırılacaktır. Bu yönetim faiz oranı riski, kredi riski ve sermaye kaybı riski içerir. Hisselerin satışına katıldıktan sonra, FCPE yönetim hedefi, yatırım yapacağı 
RENAULT şirket hisselerinin hem yükselişini hem de düşüşünü takip etmek olacaktır. Dolayısıyla, fon sermaye kaybı riskine ve yatırımın aynı şirketin menkul kıymetlerine 
yoğunlaşmasından kaynaklanan belirli bir öz sermaye riskine maruz kalacaktır. Fon, nihai olarak, hisse devrinin gerçekleşmesinin ardından gözetim kurulunun onayı ve 
Finansal Piyasalar Otoritesi'nin (AMF) izninin alınmasını müteakip, şirketin borsada işlem gören menkul kıymetlerine yatırım yapan FCPE kategorisine giren FCPE "RENAULT 
INTERNATIONAL"ın "SHARE ORIGINAL" alt fonuyla en kısa sürede birleştirilmek üzere tasarlanmıştır (SHARE ORIGINAL alt fonuna ait temel bilgi belgesi işbu belgeye ek 
olarak sunulmaktadır). 
- Referans fiyatın belirlenmesi için borsa fiyatlarının kaydedileceği dönem: 31 Mart - 29 Nisan 2026 
- Referans fiyatının ve satın alma fiyatının belirlenmesi: 30 Nisan 2026 
- Satın alma fiyatı duyurusu: 4 Mayıs 2026 [itibarıyla] 
- Satın alma fiyatı: 21,55 avro. Bu fiyat, RENAULT Genel Müdürü’nün 31 Mart - 29 Nisan 2026 tarihleri arasındaki yirmi işlem seansında gerçekleşen RENAULT hissesinin 
hacim ağırlıklı ortalama fiyatlarının %70’ine karşılık gelmektedir (yani %30 iskontolu). 
- Satın alma dönemi : 11 Mayıs 2026  -  29 Mayıs 2026 tarihleri dahil 
- Üyelere özel teklifin teslimat kuralları: 22 Temmuz 2026 
Fazla katılım durumunda indirim: Abondmana karşılık gelenler dahil olmak üzere, Teklif kapsamında hak sahibi lehtarlara teslim edilebilecek Renault S.A. hisselerinin sayısı, 
şirket sermayesinin [%2]'si ile yönetim kurulunun yetkisi çerçevesinde hareket eden Şirket Genel Müdürü tarafından belirlenebilecek hisse sayısı veya euro cinsinden diğer 
her türlü üst sınırla (Üst Sınırlar) sınırlandırılmıştır. Hak sahibi olanların hak kazanma süresi boyunca talep ettikleri hisse sayısı, iki üst sınırdan en az birini aşarsa, aşağıdaki 
prosedürlere uygun olarak talepler, aşılan üst sınır(lar)a düşecek şekilde azaltılacaktır: 
Kişisel katkı yoluyla edinilmesi talep edilen hisselere ve karşılık gelen işveren katkısı sonucu elde edilen hisselere indirim uygulanırdı. Bu nedenle, satın alma talepleri, Teklif 
kapsamında sunulan toplam hisse sayısının, Teklife kişisel katkıda bulunan uygun yararlanıcı sayısına (Ortalama Katılım) oranına eşit sayıda hisseye kadar tamamen 
karşılanacaktır. Bu katılım ortalaması, yalnızca hisselerin doğrudan tutulduğu ülkelerin üyelerine ayrılmış tekliften yararlananlar için en yakın daha düşük hisse sayısına 
yuvarlanacaktır. Kendi katkısıyla Katılım ortalamasını aşan sayıda hisse edinmeyi talep eden uygun hak sahiplerine, talep ettikleri hisse sayısına göre, üst sınıra ulaşmak için 
kalan hisselere orantılı olarak dağıtım yapılacaktır. 
Aşağıda sunulan unsurlar (performans senaryoları ve risk göstergesi), köprü FCPE'nin birleştirileceği FCPE "RENAULT INTERNATIONAL"ın "SHARE ORIGINAL" alt fonundan 
olduğu gibi alınmıştır. 

Hedeflenen Bireysel Yatırımcılar 

Bu ürün, ürünü anlamak için ne finansal uzmanlığa ne de özel bilgiye sahip olan, ancak bununla birlikte anaparanın tamamının kaybını göze alabilen çalışan tasarrufu ve/veya 
emeklilik planı lehtarları için tasarlanmıştır. Sermayelerini artırmak isteyen müşteriler için uygundur. Potansiyel yatırımcıların en az 5 yıllık bir yatırım ufkuna sahip olmaları 
gerekmektedir. Bu süre, çalışan tasarrufları ve/veya emeklilikle bağlantılı olan müsait olmama kısıtlamalarını dikkate almaz. 
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Pratik bilgiler 

■ Emanetçi: BNP PARIBAS 

■ Hisse Senetlerinin Saklama Hesabı Sahibi/Sahipleri: BNP PARIBAS 

■ Mevzuat, net aktif değeri ve en son Fransızca yazılmış yıllık ve periyodik dokümanlar www.epargne-retraite-entreprises.bnpparibas.com web sitesinde yer almaktadır. 
Basit bir yazılı talep üzerine ücretsiz olarak şu adrese gönderilebilir: BNP PARIBAS ASSET MANAGEMENT Europe - Service Client - TSA 90007 - 92729 Nanterre CEDEX 
France. 

■ Denetim kurulu, FCPE'nin mali, idari ve muhasebe yönetimini, yönetim raporunu ve FCPE'nin yıllık hesaplarını inceler, halka arz durumunda menkul kıymet devrine ilişkin 
kararı alır, birleşme, bölünme veya tasfiye işlemlerine karar verir ve FCPE tüzüğünde öngörülen hallerde değişiklik yapılmasına önceden onay verir. Yönetim şirketi, 
fonun varlıklarında yer alan menkul kıymetlere ilişkin oy haklarını kullanır ve şirket veya onunla ilişkili herhangi bir şirketin menkul kıymetleri hariç olmak üzere, menkul 
kıymetlerin fona dahil edilmesine karar verir. 

■ FCPE denetim kurulunun oluşumuna ilişkin bilgiler FCPE yönetmeliğinde yer almaktadır. 

 

 

 

RİSKLER NELERDİR VE BANA NE FAYDA SAĞLAYABİLİR? 

 

 

Risk göstergesi 
     

 

 
 

Risk göstergesi, ürünü 5 yıl süresince saklayacağınızı varsayar.  

 En düşük risk En yüksek risk    

 
Yatırımcıların dikkatlerini, gösterilen risk göstergesinin FCPE’nin [16/07/2026’den 21/07/2026 tarihine kadar] arasındaki ihtiyatlı dönemdeki fiili maruziyetini yansıtmadığına 
çekiyoruz. 
Sentetik risk göstergesi, bu Ürünün risk düzeyinin diğerleriyle karşılaştırılması olanağını sağlar. Piyasa hareketleri veya size ödeme yapamamamız durumunda bu Ürünün zarar 
etme olasılığını gösterir. 
Bu Ürünü, yüksek risk sınıfı olan 7 üzerinden 6. risk sınıfına dahil ettik. Tek bir şirketin menkul kıymetlerine yapılan münhasır yatırım risk kategorisini haklı çıkarır. Bu menkul 
kıymetlerin değerlemesi, şirketin sonuçlarına ve mali durumuna bağlıdır. Bu ürün, tek bir şirketin menkul kıymetlerine yatırım yapıldığı için belirli bir özsermaye riski 
taşımaktadır. Dolayısıyla, şirketin menkul kıymetlerinin değerindeki bir azalma, net varlık değerinde de bir azalma anlamına gelir. Başka bir deyişle, ürünün gelecekteki 
sonuçlarına ilişkin potansiyel kayıplar yüksek seviyededir ve piyasalarda durumun kötüleşmesi halinde, hisselerinizin geri alımını talep ettiğiniz zamana kadar yatırımınızın 
değerinin etkilenmesi oldukça muhtemeldir. 
Bu ürün piyasa dalgalanmalarına karşı koruma sağlamaz; yatırımınızın tamamını veya bir kısmını kaybedebilirsiniz. 

Performans senaryoları 

Yatırımcıların dikkatini şu hususa çekiyoruz: Gösterilen performans senaryoları, [16/07/2026 – 21/07/2026] tarihleri arasındaki ihtiyatlı dönemde FCPE’nin gerçek maruziyetini 
yansıtmamaktadır. 
Gösterilen rakamlar, Ürünün kendi maliyetlerinin tamamını içerir, ancak ürünü pazarlayan profesyonelin tüm maliyetlerini içermeyebilir. Bu rakamlar, alacağınız tutarları 
etkileyebilecek kişisel vergi durumunuzu hesaba katmamaktadır. Bu Üründen ne elde edeceğiniz gelecekteki piyasa performansına bağlıdır. Gelecekteki piyasa gelişmeleri 
rastgeledir ve kesin olarak tahmin edilemez. Sunulan olumsuz, orta ve olumlu senaryolar, en iyi ve en kötü performanslardan bazılarını kullanan örnekleri ve ayrıca ürünün 
medyan performansını ve/veya son 10 yıldan alınan senaryolardan simüle edilen uygun kıyaslamayı temsil etmektedir. Piyasalar gelecekte çok farklı şekilde gelişebilir. Stres 
senaryosu, aşırı piyasa koşullarında neler elde edebileceğinizi gösterir. 

 

 
Önerilen elde tutma süresi: 5 yıl 

Yatırım örneği: 10.000 Avro 

 
1 yıl sonra çıkış yaparsanız 

(erken çıkış durumunda) 
5 yıl sonra çıkış yaparsanız 

 

 Senaryolar       

 
Asgari Minimum getiri garantisi bulunmamaktadır. Yatırımınızın tamamını veya bir kısmını kaybedebilirsiniz. 

 

 

Stres senaryosu 
Maliyetler düşüldükten sonra elde edebileceğiniz tutar 1.266 AVRO 689,09 AVRO 

 

 Ortalama yıllık getiri - %87,34 - %41,43  

 

Olumsuz 
Maliyetler düşüldükten sonra elde edebileceğiniz tutar 2.977,11 AVRO 3.403,08 AVRO 

 

 
Ortalama yıllık getiri - %70,23 - %19,39 

 

 

Orta seviye 
Maliyetler düşüldükten sonra elde edebileceğiniz tutar 9.998,51 AVRO 5.684,32 AVRO  

 
Ortalama yıllık getiri - %0,01 - %10,68 

 

 

Olumlu 
Maliyetler düşüldükten sonra elde edebileceğiniz tutar 20.854,15 AVRO 26.290,03 AVRO 

 

 
Ortalama yıllık getiri %108,54 %21,33 

 

 
Uygun bir referans değer kullanılarak yapılan bir yatırım için aşağıdaki senaryolar gerçekleşmiştir.  
Olumlu senaryo, 2020 ile 2025 yılları arasında yapılan bir yatırım için gerçekleşti. 
Orta senaryo 2018 ile 2023 yılları arasında yapılan bir yatırım için gerçekleşti. 
Olumsuz senaryo, 2017 ile 2022 yılları arasında yapılan bir yatırım için gerçekleşti. 

 

 

 

BNPP AM ÖDEMELERİ YAPAMAZSA NE OLUR? 
 

 

Ürün, BNPP AM'den ayrı finansal araçların ve mevduatların ortak mülkiyetidir. 
BNPP AM’nin iflası halinde, saklama kuruluşunun elinde bulunan Ürün varlıkları etkilenmeyecektir. 
Muhafaza edenin temerrüde düşmesi halinde, Ürünün mali kayıp riski, muhafaza edenin varlıklarının Ürün varlıklarından yasal olarak ayrılması nedeniyle hafifletilir. 
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BU YATIRIMIN MALİYETİ BANA NE 
KADAR OLACAK? 

    

 

Bu Ürünü size satan veya bu konuda size danışmanlık yapan kişi sizden ek maliyetler ödemenizi isteyebilir. Eğer öyleyse, o kişi sizi bu maliyetler hakkında bilgilendirecek ve 
bu maliyetlerin yatırımınızı nasıl etkilediğini gösterecektir. 

Zaman içindeki maliyetler 

Tablolar, yatırımınızdan farklı türden maliyetleri karşılamak için alınan tutarları göstermektedir. Bu tutarlar yatırdığınız tutara ve Ürünü elinizde tuttuğunuz süreye göre 
değişmektedir. Burada gösterilen tutarlar, örnek bir yatırım tutarı ve farklı olası yatırım dönemlerine dayalı gösterimlerdir. 
Bizim varsayımımız: 
◼ İlk yıl yatırdığınız miktarı geri alacağınızı (yıllık getiri %0) unutmayın. Diğer elde tutma dönemlerinde Ürünün gelişimi orta senaryoda belirtildiği şekilde gerçekleşmektedir. 
◼ 10.000 Avro yatırım yapıldı. 

 

  

2 ay sonra çıkış yaparsanız  
(Köprü fonun tahmini süresi) 

5 yıl sonra çıkış yaparsanız 
(SHARE ORIGINAL alt fonu için önerilen elde tutma süresi) 

 

 Toplam maliyetler 0,00 AVRO 0,21 AVRO  

 Yıllık maliyetlerin etkisi (*) %0,00 her yıl %0,00  

 

(*) Maliyetlerin elde tutma süresi boyunca yıllık getirinizi ne ölçüde azalttığınıgöstermektedir. Örneğin, SHARE ORIGINAL alt fonunun tavsiye edilen elde tutma süresinin 
sonunda çıkış yapmanız halinde, yıllık ortalama getirinizin maliyetler düşülmeden önce-%10,68 ve düşüldükten sonra -%10,68 olması beklenmektedir. Ürünü size satan 
kişiye sağladığı hizmetler karşılığında maliyetleri onunla paylaşabiliriz. Bu kişi size tutarı bildirecektir. 

Maliyet kompozisyonu 

 

 
Tek seferlik giriş veya çıkış maliyetleri 1 yıl sonra çıkış yaparsanız  

  

 
Giriş maliyetleri Bu Ürün için giriş ücreti talep etmiyoruz. 0 AVRO  

 
Çıkış maliyetleri Bu ürün için çıkış ücreti talep etmiyoruz. 0 AVRO 

 

 
Her yıl toplanan yinelenen maliyetler   

  

 
Yönetim ücretleri ve diğer idari ve 
işletme giderleri 

Yatırımınızın değerinin yıllık %0,00'ı. Sermayenizden alınabileceği tahmin edilen değere dayanır. 0 AVRO 

 

 

İşlem maliyetleri 

Yatırımınızın değerinin yıllık %0,001'i. Bu, Ürünün altında yatan yatırımları alıp sattığımızda ortaya çıkan 
maliyetlerin bir tahminidir. Gerçek tutar değişiklik gösterebilir. Bu nedenle söz konusu rakam gösterge 
niteliğindedir ve yukarı ya da aşağı yönlü olarak revize edilebilir. 

0.07 AVRO 

 

 
Belirli koşullar altında alınan ek maliyetler  

  

 
Performansa bağlı komisyonlar Bu Ürün için performansa bağlı bir komisyon bulunmamaktadır. 0 AVRO  

 

 

NE KADAR SÜRE ELİMDE TUTMAM GEREKİYOR VE PARAMI ERKEN ÇEKEBİLİR MİYİM? 
 

 

Önerilen elde tutma süresi: 5 yıl. Bu süre, çalışan tasarrufları ve/veya emeklilikle bağlantılı olan müsait olmama kısıtlamalarını dikkate almaz. 
Önerilen elde tutma süresi, Ürünün risk ve getiri profiline göre belirlenmiştir. 
Yatırımcılar, yönetmelikte ayrıntıları belirtilen net aktif değer üzerinden paylarının geri alımını talep edebilirler. 
Önerilen elde tutma süresinin sonundan önce yapılan herhangi bir geri ödeme, ürünün performans profilini ve risk profilini olumsuz etkileyebilir. 

 

   

 

ŞİKAYETİMİ NASIL YAPABİLİRİM? 
 

 

Herhangi bir şikayet olması durumunda yatırımcının saklama hesabı sahibine başvurması rica olunur. Ayrıca BNPP AM ile www.bnpparibas-am.fr web sitesi üzerinden de 
iletişime geçebilir (bölüm: (sayfanın alt kısmındaki “Müşteri şikayetleri işleme politikası”) veya BNP PARIBAS ASSET MANAGEMENT Europe - Service Client - TSA 90007 - 
92729 Nanterre CEDEX adresine taahhütlü mektup gönderebilir veya amfr.reclamations@bnpparibas.com adresine e-posta gönderebilirsiniz. 

 

   

 

DİĞER İLGİLİ BİLGİLER 
 

 

■ Geçmiş performansa ilişkin yararlı bir gösterge sağlayacak yeterli veri bulunmamaktadır. 
■ Yatırımcı, AMF Arabulucusuna posta yoluyla ulaşabilir: Le Médiateur - Autorité des marchés financiers - 17, place de la Bourse - 75082 Paris CEDEX 02 veya internetten: 

http://www.amf-france.org/rubrique: Le Médiateur. 
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